. Municipio de Tantovuca

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

de 2023

Estado Analitico del Ejercicio del Pres_u_puesfo de Egresos

del 1deeneroal 30 deabrilde2023 i
i i - Egresos i il : :
Concepto Aprobado | Ampliaciones/ | Modificado Devengado Pagado 'Subejercicio
G Reducciones | ' i !

] D 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno $503,519,124.91 $76,191,954.08 $579,711,078.99 $45,788,106.29 $45,575,287.42 $533,822,972.70|
Legislacion - - = 2 T ]
Justicia - - - - L E

Coordinacion de la palitica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Soclales
Desarrollo Econémico
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismao
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Ecanomicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

Transfgrencias. Participacionas Y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$503,519,124.91

$29,148,575.15
$29,148,575.15

$76,191,954.08

$18,426,339.10
$18,426,339.10

$579,711,078.98

$47,574,914.25
$47,574,914.25

$45,788,106.29

$4,867,514.50
$4,867,514.50

$45,575,287.42

$4,867,514.50
$4,867,514.50

$533,822,972.70

$42,707,399.75
$42,707,399.75

Total del Gasto

$532,667,700.08

$94,618,293.18

$627,285,993.24

$50,655,620.79

$50,442,801.92

$576,630,372.45
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